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Poznań, dnia 18.11.2008 r. 
 
EZ/…6707...../2008 
 
 
 
Wg rozdzielnika 
Do wszystkich uczestników postępowania o zamówienie publiczne 
 
 
dotyczy: przetargu nieograniczonego 116/2008 MEBLE I URZĄDZENIA 
MEDYCZNE.  
 

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iŜ wpłynęły 
zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które udzielamy 
odpowiedzi. 
 
Pytanie 1. 
W pakiecie 1   Zamawiający  wymaga wykonania mebli z płyty MDF w kolorze buk, 
czy dopuszczalne jest wykonanie mebli z płyty meblowej wiórowej laminowanej w 
dowolnej kolorystyce. 
Odpowiedź: Tak, dopuszcza się  wykonanie mebli z płyty meblowej wiórowej 
laminowanej – kolor buk. 
 
Pytanie 2. 
Pakiet nr 5 proszę o podanie  dokładnych wymiarów szafki metalowej a jeśli to 
moŜliwe typu endoskopu. 
Odpowiedź: Uwaga wymiary i inne korekty dla pakietu 5  podane zostały w piśmie z 
dnia  17-11-2008 stanowiącego modyfikację specyfikacji.  
Wymiary szafki: wys. 110 cm, szer.30,  głeb. 30 cm. 
Typ Endoskopu: PENTAX.  
 
Pytanie 3.  
Pakiet 6 szafa odzieŜowa, czy zapis: „obramowania drzwi z jednej  i drugiej strony 
satynowe (wypuszczane na zewnątrz)” oznaczają metalową ramkę, którą raczej 
stosuje się przy drzwiach z szybami czy oznacza Ŝe drzwi maja być przesuwne. 
Odpowiedź: Zapis: „obramowania” oznacza element ozdobny – „metalową ramkę”. 
Nie są to drzwi przesuwne.  
 
 
Z powaŜaniem,  
Z-ca Dyr. ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych  
 
inŜ. Małgorzata Kołodziej-Sarna 


